
О создании штаба по подготовке к празднованию 75 – летия  Победы  в Великой Отечественной Войне

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

ГЛАВА МУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

24.01.2020                                     с. Мухино                                        № 4

  

О создании штаба по подготовке к празднованию 75 – летия  Победы

  

 в Великой Отечественной Войне

  

В целях улучшения качества подготовки к празднованию 75 – летия Победы в Великой
Отечественной Войне

  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    
    1. Создать штаб по подготовке к празднованию 75 – летия Победы в Великой
Отечественной Войне в составе:   

  

 1 / 3



О создании штаба по подготовке к празднованию 75 – летия  Победы  в Великой Отечественной Войне

- Бригида А.П. – Глава Мухинского сельсовета

  

- Гайдукова Я.Ю. – специалист администрации Мухинского сельсовета

  

- Поняева Ольга Викторовна – главный специалист администрации

  

Мухинского сельсовета

  

- Галактионова Э.В. – директор МБОУ «Мухинская СОШ»

  

- Боронина А.Е. – учитель МБОУ «Мухинская СОШ»

  

- Ковалева С.П. – заведующая Мухинским СДК

  

- Богатырева Е.М. – заведующая  библиотекой с. Мухино

  

- Головкова А.Р. заведующая МАДОУ Детский сад с.Мухино

  

- Олиферова Р.А. – директор ООО «Багульник»

  

- Вторушин А.И. – директор ГАУСО «Мухинский ПНИ»

    
    1. Заседание штаба проводить ежемесячно с оформление соответствующих
протоколов.   
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 2 / 3



О создании штаба по подготовке к празднованию 75 – летия  Победы  в Великой Отечественной Войне

  

  

А.П. Бригида

  

 3 / 3


